
 
 

 

 

LUNES 15 SEPTIEMBRE MAÑANA     PRESENTACIÓN CURSO 

HORA GADES ESCUD ARS NIJINK P. LÓPEZ DORIS NUREY VAGAN BIBLI C.AMAY 
Aire 

M.CORAL LIFAR 
Aire 

MARGOT BARYSH 
Aire 

FARRUC
O Aire 

PERICET 
Aire 

PAVLOVA ESCEN 

9:00 
9:30 

                  

9:30 
10:00 

                  

10:00 
10:30 

                  

10:30 
11:00 

                  

11:00 
11:30 

                  

11:30 
12:00 

6º BFL 
Ana F 

5º DES 
Susan 

 

5º BFL 
Bea A 

5º DCL 
Adriana 

6º DES 
Rocío 

6º DCL 
Rosa  

6ºA y 6ºB 
DCO 

Baldo 

5º  DCO 
Carina 

          

12:00 
12:30 

                 CHARLA 
ERASMUS 

12:30 
13:00 

                 Todos los 
grupos 

13:00 
13:30 

                  

13:30 
14:00 

                  

14:00 
14:30 

                  

14:30 
15:00 

                  

15:00 
15:30 

                  



 
 
 

LUNES 15 SEPTIEMBRE TARDE  PRESENTACIÓN CURSO 

HORA GADES ESCUD ARS NIJINK P. LÓPEZ DORIS NUREY VAGAN BIBLI C.AMAY 
Aire 

M.CORA
L 

LIFAR 
Aire 

MARGOT BARYSH 
Aire 

FARRUC
O Aire 

PERICET 
Aire 

PAVLOVA ESCEN 

16:00 
16:30 

                  

16:30 
17:00 

                  

17:00 
17:30 

2ºA y 
2ºB  

EEBB 
Irene 

 2ºC EEBB 
Inés 

 

3ºA y 
3ºB EEBB 
Elena V 

3ºC EEBB 
Pepa 

 4ºA EEBB 
Conchy 

4ºB EEBB 
Milena 

          

17:30 
18:00 

“ 2º DCO “ “ “  “ “           

18:00 
18:30 

2º DCL Cristina 2º BFL 3º  DCO 2º y 3º  
DES 
Olga 

4º BFL 4º DCO 4º DCL 3º DCL 3º BFL        1º EEPP 

18:30 
19:00 

Alicia F 4º  DES 
Olga 

Mario África  Marina Alberto Elena B Lucía Sonia S        Amparo, 
Cristina, 

Elena 
V,Ana M 

V 

19:00 
19:30 

                  

19:30 
20:00 

                 1º EEBB 

20:00 
20:30 

                 Ana M V, 
Sonia C, 
Paula, 
Susan 

 

20:30 
21:00 

                  

21:00 
21:30 

                  

 



 
 

 


